DLRG-Jugend Bad Aibling · Ebersberger Str. 58 · 83043 Bad Aibling

Verteiler per Email:

Jugendvorstandschaft

Vorsitzende des Ortsverbandes



Versammlungsleitung: Margit Patzak

Schriftführer: Elisabeth Geßner

Ort: DLRG-Unterkunft, Bad Aibling-Mietraching

Beginn: 19:00 Uhr

Anwesend: siehe Anwesenheitsliste (Anlage J1)



OV Bad Aibling e.V.

Jugend

Geschäftsstelle

Ebersberger Str. 58 83043 Bad Aibling

Telefon: 08061 / 93 69 804
Telefax: 08061 / 37 06 90

E-Mail: jugend@bad-aibling.dlrg.de

www.bad-aibling.dlrg.de/

EG 19.07.2016

# Sitzungspunkte

### 1) Eröffnung und Begrüßung

Margit Patzak begrüßt alle anwesenden Jugendlichen.

### 2) Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung und Beschlussfähigkeit

Die ordnungsgemäße Einberufung und Beschlussfähigkeit wird festgestellt.

#### 3) Genehmigung der Tagesordnung

Gegen die Tagesordnung werden keine Einwände erhoben.

#### 4) Berichte der Vorsitzenden

Margit Patzak berichtet kurz vom Zeltlager.

# 5) Nachwahl der Position Leiter für Wirtschaft und Finanzen

Da zum Zeitpunkt der letzten Wahl die gewählte Person noch nicht volljährig war, muss diese Position neu besetzt werden.

Elisabeth Geßner, Tobias Geisler und Julia Geisler bilden den Wahlausschuss (7 Stimmen).

Wahlergebnis (Anlage J2):

Gabi Prade (7 Stimmen) WuF

Stelly. WuF Thomas Prade (8 Stimmen)

# 6) Vorschau auf 2016

Die Vorstandssitzung wird jeden 2. Montag im Monat um 19.30 Uhr in der DLRG-Unterkunst in Mietraching stattfinden. Termine 2016: 8. August – 2. September - 10. Oktober -14. November - 12. Dezember

Bad Aibling, den 18.07.2016

Bad Aibling, den 18.07.2016

Schriftführer

Margitt Pakah

Sitzungsleitung